
c.  - 

 

 
( 

K 
 

ll  "" . -.:t>r  ---... 

Smlouva  -·JtS...·l-4·5·..9-ó·········:..·····...  . . 
 
 

uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

' 

Sodexho P ss česká Republika a. s., se sídlem Elišky Krásnohorské 7-9, 11O 00 Praha 1, 

pobočka Olomouc, Dolní náměstí 32, 772 00 Olomottc 

IČO: 61860476 

DIČ: 001-61860476, 
bankovní spojení: Komerční banka Olomouc, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

tel./fax: XXXXXXXXXXX 
 
 

a 

Společnost/podnikatel: 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: . 

dále P.OUZe "SPČR" 
"" 

Krajský soud Ostrava l,Havl čkovo nábf.34 
 

215 732 

bankovní spojení: 

tel./fax: 
ČNB Ostrava, č.ú. XXXXXXXXXXXXX 

zastoupená:  předsedou krajského  soudu JUDr .Jar9sla ále pouze .. lient" . 

vem  Holubcem 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
SPČR se zavazuje prodávat stravenky "Gastroturky" (dále pouze "stravenky") klientovi. Stravenky 

bu.dou použity zaměstnanci klienta na nákup hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních. 
 

Článek n. 
··   Cena 

 
1.  Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek +provizí. . 

2.  Výše provi ávisí na celkové hodnotě objednaných stravenek.na každou jednotliv b d ku 

a f}8í  T ll' Ig·gÍ za předpokladu, že klient bude. stravenky objednávat 1 x za,......................._.. 

.....................................(uvedte obdobQ. -1- 
3.  Minimální úroveň provize na jednu objednávku činí ................. Kč. Na provizi se vztahuje DPH dle 

platných předpisů. Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti nebo bankovním převodem. Při úhradě 

bankovním převodem klient předloží při převzetí stravenek originál a kopii výpisu svého bankovního 
účtu.  · · · 

4.  Výše uvedel)á provize se každoročně k 01. 01. příslušného kalendářního roku upravuje způsobem 

upravujícím tNalost hodnoty a to podle následujícího pravidla: 

Jako zúčtovací báze platí celkový index inflace uveřejňovaný·Českým statistickým úřadem za 

uplynulý kalendářní rok:Pokud tento inflační index překročí 3 %, bude provize zvýšena o tento 

inflační index. Nová výše provize pak vytvoří výchozí bázi pro výpočet dalších změn v dalším 

kalendářním roce. Pokud výše indexu inflace nedosáhne 3 %, zůstane provize ve stejné výši jako v 

předchozím kalendářním roce.  · 

 
Článek 111. 

Doba plnění 

1. smIouva se uzavíra.na dobu neurcY1•t ou s u•c-m· no.st1• od: ......1........111......1...9..9...6.......... 

2. Smouvu lze oběma smluv.ními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Platnost smlouvy končí 

poslední den kalendářního měsíc. ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
 

 



K 

 

. 
 
 
 
 

, Článek IV. 
Povinnosti SPČR 

 
.1.  Prodávat  stravenky v požadované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na základě 

vyplněné písemné objednávky. 

2. Uzavírat smlouvy s provozovatel! příslušných stravovacích zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci 

klienta stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímací stravenky jsou·označeny  samolepícími 

.' 
etiketami s logem SPČR.  · ·

 
 

·Článek V. 

Povinnosti klienta 
 

Uhradit SPČR dohodnutou.cenu uvedenou v článku ll. 

( 
 

\ \. 
 

-l 

 

 
 
 
 

'· 
1. Stra 

Článek Vl. 

Platnost stravenek 
 
\lenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok.  . 

2.  Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoJiv, nejpozději však do 1O. 1. následujídho 

kalendářního  roku. Po tomto termínu již nebudou nespotřebované s1ravehky SPČR akceptovány. 

Při vrácení nespotřebovaných  str:wenebl ude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných 

stravenek tj. bez sjednané proviz,3 a DPH. 

 
Článek Vll. Ostatní 

ustanovení 
Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu sluŽeb poskytovaných stravovacím zařízením. 

Za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízen-ím ručí pouze jeho provozovatel. 
 

 
Článek Vlil. Závě.rečná 

ustanovení 
 

1. Tato smlouva múže být měněna a.doplňována jen písemnou formou se souhlasm obou smluvních 
stran.  ·   - :;-:=---- .... •  · 

2. Tato smlouva  je vyhotovena ve dVOl'i3tejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopise. · 

3.  Smluvní strany jsrozuměny a  ouhlasí, že tato smlouva nahra,uje smlouvu číslo: ............. 

ze dne ..................:................. (tento odstavec se vztahuje pouze na smluvní strany, které takovouto 

smlouvu uzavřely). 

 

v  
 

 
 
 
 
 

 
Má li klient více poboček: 

 
adresalměsto/PSČ 

 

1 
Krajský  soud Ostrava 

pobočkaOLOMOUC 
- tř.Svobody  16 

tel.lfax  odpovědná osoba 
 
 
 

XXXXXX XXXXXXXXXXXX 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

.,... 



c:.Ylr 

sodexo• 
 
 
 

PP.lS/24/02 

Kód klienta: C079600145 
 

 
 

Spr 2891/2015 

Dodatek ke Smlouvě o nákupu a užití produktA Sodexo Cdále ien .Dodatek") 
uzavřené mezi: 

 

Sgdexo Pass čes  reoubllka a.s., se sídlem Praha 5- Smíchov,Radlická 2, PSČ 150  00  
IC: 61860476,DIC: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2947 
zastoupená (jméno, funkce): XXXXXXXXXXXX, konzultant pro motivad 

 

a 
 

Název subjektu I jméno a příjmení podnikatele: Krajský soud v Ostravě 
se sídlem I místem podnikání: 
Havlíčkovo nábřeží 1835134,Moravská Ostrava- Moravská Ostrava a Přívoz,72881 
IČ: 00215732 DIČ: 
jednající I zastoupený (jméno,funkce): Předsedkyně soudu JUDr.Iva Hrdinová 

(dále jen ,,Sodexo") 

 

(dále jen "Klient") 
 
 

Tento dodatek se týká následujících druhO Poukázek: 

 
 
 
 

Gastro Pass  X 
 
 
 

VZHLEDEM  K TOMU, žE Sodexo  a Klient uzavřeli dne 30.10.1996. Smlouvu o nákupu a užití produSodexo  (dále jen 
"Smlouva"),jejíž přilohou a nedflnou  součástí jsou Obchodní podmínky  nákupu  a užití Poukázek Sodexo (dále jen "OP"),dohodli 
se nyní na následujíá změně uzavřené Smlouvy a OP ve vztahu k podmínkám poskytování následujícf doplňkové služby: 

1.Doplňková služba -Personallzac:e Poukázek 

1)   Sodexo se zavazuje poskytnout Klientovi doplňkovou službu pň zastlání Poukázek, a to rozdělení Poukázek do obálek dle 
požadavku Klienta (dále jen .,Personalizace Poukázek"). 

 

2)      Za  účelem využití  služby   Personallzace   Poukázek   se   Klient zavazuje Poukázky   objednávat prostiednictvím 
SodexoPassOnline za podmínek uvedených v čt. IV. NÁKUP POUKÁZEK OP. 

3)    Sodexo se zavazuje doručit  Klientovi Poukázky specifikované v čt. I. odst. 2 Dodatku v souladu s čl. v. OORUČOVÁNÍ A 

ODBěR  POUKÁZEK OP,a  to do pětJ (S) pracovních dnO od obdržení objednávky těchto Poukázek. 

u. Závěrečné &Qeclnánl 

1)    S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zOstávají veškerá ostatní ustanovení Smluvní dokumentace  plně 
platná a účinná. 

 

2)    Tento DodatEk nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3)    Tento DodatEk je vyhotoven ve dvou stejnopisech,z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 

 
Na dOkaz svého  souhlasu  s textem tohoto Dodatku níže pi'ipojujr oprávnění zástupci obou smluvnrch 

v Ostravě dne](( 4.  v Ostravě 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

., .I  ' 

 
 

 
\ 

 
1 



 
 

 
Spr  2891/205 

sode  pp.18/24/02 

Kód klienta: C079600145 

 

 
Dodatek ke Smlouvě o nákupu a užití produktO Sodexo Cdále ien .Dodatek") 

uuyřené mezi: 
 

rťexo Pass čes  republika a.s., se sídlem Praha s- Smíchov.Radlická 2, P5Č 150 00 
I:61860476,01:CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstň'ku vedeném Městským soudem v Praze oddO B, vložka 2947 
zastoupená (jméno,funkce): XXXXXXXXXXXX, konzultant pro motivaci 

 

a 
 

Název subjektu I jméno a přijmení podnikatele: Krajský soud v Ostravě 
se sídlem I místem podnikání: 

(dále jen "Sodexo") 

Havlíčkovo nábřeží1835/34,Moravská Ostrava- Moravská Ostrava a Přívoz,72881 
IČ: 00215732  DIČ: 
jednajíd I zastoupený (jméno,funkce): Předsedkyně soudu JUDr. lva Hrdinová 

 

(dále jen "Klient") 
 
 

Tento dodatek se týká následujióch druhO Poukázek: 
 

(vybraný druh označte X. 
  ostatnl' pc oškl'lněte)   

 

Gastro Pass  X 
 
 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Sodexo a Klient uzavfeli dne 30.10.1996.  Smlouvu o nákupu a užltí produktO SOdexo (dále jen 
"Smlouva''), jejfž pň1ohou a nedHnou součástí jsou Obchodní podmínky nákupu a užití Poukázek Sodexo (dále jen,.OP'),dohodil 
se nyní na následujídzměně uzavfené Smlouvy a OP ve vztahu k podmínkám poskytování násfedujá doplňkové služby: 

 

1.Dopli\kori slufba -Personallzace Poukázek 

1)    Sodexo se zavazuje  poskytnOut KlientOVi doplňkovou službu při zasflání Poukázek, a to rozdělení Poukázek do Obálek dle 
požadavku Klienta (dále jen ,.Per.;onalizace Poukázek"). 

2)     Za   účelem  využití služby   Personalizace   Poukázek   se   Klient   zavazuje   Poukázky   objednávat prostřednictvím 
SOdexoPassOnline za podmínek uvedených v či.IV.NÁKUP POUKÁZEK OP. 

3)   SOdexo se zavazuje doručit Klientovi Poukázky  spedflkovW  v čl. I. odst  2 Dodatku v souladu s čl.  v. DORUČOVÁNÍ A 
OOBR  POUKÁZEK OP,a to do pěti (S) pracovních dnO od obdržení objednávky těchto Poukázek. 

ll.UYINlM ujedn6nl 

1)    S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem,  zOstávaji veškerá ostatní ustanovení Smluvní dokumentace plně 
platná a účinná. 

 

2)    Tento Dodatek nabývá plat:postl a účinnosti dnem podpisu oběma  smluvními stranami. 

3)    Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech,z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 

 
Na dOkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

V Ostravě                         dne    ?3. '7. 2o"';-         v Ostravě                           dne   

22.9.2015 

 

 
 
 

                                                                                                        '\ 
 

 
1 



 

sodexo* 
 
 

PP.18/24/02 

Kód klienta: C079600145 
 
 
 

Spr969/2016 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nákuou a užití produktO 5odexo Cdále ien "Dodatek") 

uzayreneI    mezi: 
 

Ssxtexo Pass česká reoublika a.s.. se sídlem Praha 5- Smíchov.Radlická 2. PSČ 150 00 
IC: 61860476,DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddO B,vložka  2947 
zastoupená (jméno,funkce): XXXXXXXXXXX,konzultant pro motivaci 

 
a 

 
Název subjektu I jméno a příjmení podnikatele: Krajský soud v Ostravě 
se sídlem I místem podnikání: 
Havlíčkovo nábřeží 1835134,Moravská Ostrava- Moravská Ostrava a Přívoz,72881 
IČ: 00215732 DIČ: 
jednající 1zastoupený (jméno,funkce):Předsedkyně soudu JUDr.Iva Hrdinová 

(dále jen "Sodexo") 

(dále jen "Kiienť') 
 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE Sodexo a Klient uzavřeli dne 30.10.1996. Smlouvu o nákupu a užitf produktň  Sodexo (dále jen 
,.Smlouva"),jejfž pl'ilohou a neclnnou součásti jSou Obdlodnf podmínky nákupu a užltf Poukázek Sodexo (dále jen "OP"}, dohodli 
se nyní na následujídzměně uzavfené Smlouvy a OP ve vztahu k podmínkám poskytování následujíd doplňkové služby: 

I.Cena Poukázek 

1)    Sodexo se zavazuje,za podmínek stanovených v tomto Dodatku poskytnout Klientovi slevu z poplatku za vydánf poukázky 
(dále jen ,.Sleva"). 

2)   Konkrétní výše slevy  z cen uvedené v Ceníku je: 
 

V'iše slevy v % 

  Gastro Pass  100%   

 
Výše uvedená sleva u produktu Gastro Pass se skládá z: 

 

100% za realizovaný nakupovaný objem 
 

Doručenípoukázek zdarma 

Pobočkové transakce  Zdarma 
 
 

U. ZávěrečM ujednání 

1)    S výjimkou ustanovení,která se mění tfmto Dodatkem, zOstávají veškerá ostatnf  ustanovení Smluvní dokumentace  plně 
platná a účinná. 

2)    Tento Dodatek nabývá platno'sti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami. 
 

3)    Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech,z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 

 
Na dOkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže pi'ipojujf oprávněnf zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

 

Na dOkaz svého souhlasu  s textem tohoto Dodatku níže připojuj[ oprávněn[ zástupci obou smluvnfdl stran své podpisy. 
 

 
 

V Olomouci                                                             V Ostravě 
 
 
 

 


